
Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

                                                                                  Przedbórz, dnia11-12-2023 

   Znak spr.: NK.270.5.2023  

Ogłoszenie o zamówieniu:
„Bony żywieniowe w formie kart elektronicznych na posiłki profilaktyczne dla 

pracowników Nadleśnictwa Przedbórz na rok 2024”

1.Zamawiający 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz 

tel. (44) 685 40 10

adres e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

adres BIP: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-przedborz/zamowienia-publiczne 

2.Tryb udzielenia zamówienia

Zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) do niniejszego zamówienia 
z uwagi na jego wartość nie stosuje się przepisów tej ustawy.

Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z Zarządzeniem nr 16/2021 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Przedbórz z dnia 22.02.2021 r. w sprawie wprowadzenia 
w Nadleśnictwie Przedbórz regulaminu udzielenia zamówień publicznych, których 
wartości szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000 zł netto. 

3.Przedmiot zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup bonów żywieniowych w formie kart 
elektronicznych na posiłki profilaktyczne dla pracowników Nadleśnictwa Przedbórz 
na rok 2023, zgodnie z poniższymi zapisami: 
 

bony żywieniowe na posiłki profilaktyczne w postaci kart elektronicznych w 
ilości 33 sztuk o szacunkowej rocznej wartości ok., 50.500,00 zł

bony/karty będą doładowywane każdorazowo co miesiąc w okresie od stycznia 
do marca oraz od listopada do grudnia, 

zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia/zwiększenia zamówienia 
na ogólną ilość i wartość kart do 30%. 

mailto:przedborz@lodz.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-przedborz/zamowienia-publiczne


Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

4. Termin realizacji zamówienia

Termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 roku.

5.Wymagane dane jakie musi zawierać oferta

Oferta musi zawierać:

wysokość prowizji,
wykaz placówek gdzie można realizować bony/karty,
warunki dostawy bonów/kart,
termin ważności karty ( do 31.12.2025 r.)
informacja o aktywacji bonów/kart (preferowana zbiorcza aktywacja 
i doładowanie)

6.Kryterium oceny ofert

Cena 100%.

7.Wadium

Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium.

8.Termin, miejsce składania ofert oraz ich przygotowanie 

Oferty na dostawę bonów prosimy składać w terminie do dnia 18.12.2023 r. do 
godz.10:00 w jednej z podanych form:

pisemnie (osobiście, listownie) na adres:

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Przedbórz ul. 
Konecka 50, 97-570 Przedbórz

w wersji elektronicznej na adres e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

Oferta musi dotyczyć pełnego zakresu zamówienia określonego przez 
Zamawiającego 

Cena musi być podana w PLN zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku.

Cenę oferty należy podać z podatkiem od towarów i usług VAT (brutto), 
z wyszczególnieniem kwoty podatku VAT i kwoty bez podatku VAT (netto),

Ofertę sporządzić należy w języku polskim, w formie pisemnej, ręcznie lub na     

mailto:przedborz@lodz.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Przedbórz, ul. Konecka 50, 97-570 Przedbórz
tel.: +48 44 685-40-10, fax: +48 44 685-40-12, e-mail: przedborz@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Przedbórz

www.lasy.gov.pl

maszynie, komputerze, nieścieralnym atramentem lub długopisem.

Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę lub osoby uprawnione do 
zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy – wymienione w dokumentach 
rejestrowych lub we właściwym upoważnieniu.

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 
oferty.

Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być naniesione w sposób 
czytelny, datowane i podpisane przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania firmy na zewnątrz (czytelnie lub z pieczątką imienną).

Treść oferty musi odpowiadać warunkom określonym przez Zamawiającego.

9.Osoba do kontaktu 

Osobą uprawnioną przez zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami jest 
Magdalena Tymińska-Sztark tel. (44) 685 40 10, kontakt od poniedziałku do piątku 
w godzinach 7:00 – 15:00.

10.Otwarcie ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w biurze Nadleśnictwa Przedbórz w dniu 18.12.2023 r. 
o godz.10:15.

11.Informacje pozostałe

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w każdym 
czasie bez podania przyczyny jak również swobodnego wyboru oferty jeżeli 
oferenci zaoferują tę samą cenę

Termin związania z ofertą wynosi 14 dni.

12.Załączniki do zapytania

Załącznik nr 1 – Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 
ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).

Z poważaniem
mgr inż. Wiktor Kustroń

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Przedbórz

/podpisano elektronicznie/


		2023-12-11T13:36:16+0000
	Wiktor Kustroń; LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO PRZEDBÓRZ




